[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2023 № 530
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 10.06.2021 № 1617 «Об утверждении порядка оказания адресной социальной помощи в форме денежной выплаты жителям города Кемерово, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово               от 10.06.2021 № 1617 «Об утверждении порядка оказания адресной социальной помощи в форме денежной выплаты жителям города Кемерово, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 приложения к постановлению слова «в Пенсионном фонде Российской Федерации» заменить словами «в Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
1.2. В пункте 9.3 приложения к постановлению слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                      Д.В. Анисимов